О создании
комиссии по мониторингу
качества питания

	В целях контроля за качеством поступающих продуктов питания, технологией приготовления блюд, соблюдением сроков и условий хранения продуктов и готовой продукции питания, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по мониторингу качества питания на 2021-2022 учебный год в следующем составе:
Пак С.Ю.			директор
Арыстанбаева М.К.	заместитель директора по АХЧ
[bookmark: _GoBack]Алимова М.В.		заместитель директора по ВР
Кононец А.Р.		председатель попечительского совета школы
Жамбай М.			медицинская сестра (по согласованию).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя  директора по воспитательной работе Луцкую М.В..

Директор									С.Пак